

## DODATOK Č.4 K ZMLUVE O DIELO zo dňa 18.5.2021

uzatvorená v zmysle ustanovení § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka  
v znení neskorších predpisov

### Článok 1 Zmluvné strany

#### 1.1 Objednávateľ:

#### Obec Hronovce

Sídlo: Levická 3, 935 61 Hronovce  
Štatutárny zástupca: Róbert Csudai – starosta obce  
IČO: 00 307 041  
DIČ: 202102 35 76  
IBAN: SK62 5600 0000 0022 0558 4002

#### 1.2. Zhotoviteľ:

#### SimKor, s.r.o.

Sídlo: Trate mládeže 9/A, 969 01 Banská Štiavnica  
Štatutárny zástupca: Miloš Šimek, konateľ spoločnosti  
Bankové spojenie: VÚB banka  
IBAN: SK 60 0200 0000 0018 1129 3059  
IČO: 36 014 354  
IČ DPH: SK2020066180  
Zapísaný v: OR OS Banská Bystrica, odd.Sro, vl.č. 3980/S  
Tel.: 045/6949111  
Fax.: 045/6949115  
e-mail: [simkor@simkor.sk](mailto:simkor@simkor.sk)

#### Preambula

Dodatok č.4 k zmluve o dielo sa uzatvára v zmysle § 18 ods. 5 zákona č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na predmet zákazky:

### PAVLAČOVÝ BYTOVÝ DOM V OBCI HRONOVCE – 22 B.J.,

ktorý bude postavený v zmysle stavebného povolenia č. 42/2021-Buch., ktoré nadobudlo právoplatnosť dňa 31.05.2021, na pozemku parc. č. C-KN 60 zapísanom na LV č. 1 v k.ú. Vozokany nad Hronom.

### Článok 2 Predmet dodatku

Predmetom tohto Dodatku č. 4 je:

V Rozpočte, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto ZoD sa rozdelí:

#### SO 02.2 Spevnené plochy - chodník\_BD\_A na časti:

1. Časť prístupová komunikácia – chodník (jedná sa o mlátový chodník zabezpečujúci komunikáciu medzi bytovými domami)
2. Okapový chodník okolo BD A

#### SO 11.2 Spevnené plochy - chodník\_BD\_B na časti:

1. Časť prístupová komunikácia – chodník (jedná sa o mlátový chodník zabezpečujúci komunikáciu medzi bytovými domami)
2. Okapový chodník okolo BD B

Tieto zmeny nemajú vplyv na znenie ostatných častí zmluvy vrátane jej príloh a rovnako nemá vplyv na cenu diela

Prílohou Dodatku č 4 je aktualizovaný rozpočet stavby v dotknutých častiach.

### Článok 3 Záverečné ustanovenia

4.1. V ostatnom platí znenie zmluvy o dielo zo dňa 18.5.2021 v znení jej dodatkov.

4.2. Tento dodatok je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve obdrží objednávatel' a dve zhotovitel'.

4.3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení.

V Hronovciach, dňa 19.04.2023



**Róbert Csudai**

starosta obce

V Banskej Štiavnici, dňa 19.04.2023



**Miloš Šimek**

konateľ spoločnosti

knihy na osvedčovanie č.: 189/1/2023  
pred Obcou Hronovce podpísal - uznal  
ROBERT CSUDAI  
Hronovce, LEVICIA' CESTA  
možnosť bola preukázaná  
Hronovciach, dňa:  
19.04.2023  
Podpis overujúceho:



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	PAVLAČOVÝ BYTOVÝ DOM V OBCI HRONOVCE – 22 B.J.	JKSO	
Názov objektu	Technická vybavenosť bytový dom A	EČO	
Názov časti	Časť prístupová komunikácia – chodník (jedná sa o mlátoový chodník zabezpečujúci komunikáciu medzi bytovými domami)	Miesto	Hronovce
Objednávateľ	Obec Hronovce	IČO	00307041
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, Banská Štiavnica		36014354 SK2020066180
Spracoval		CPV	
	Rozpočet číslo	Dňa	CPA
		19.4.2023	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

Základné rozp. náklady		B	Doplnkové náklady	C	Veďfajšie rozpočtové náklady	
HSV	Dodávky	3 628,81	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
	Montáž	2 952,75	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
"M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
ZRN (r. 1-6)		6 581,56	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>		
Miesto a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 6 581,56		
9 APR. 2023				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>		
Miesto a podpis				<b>7 897,87</b>		
Zhotoviteľ				<b>E Prípočty a odpočty</b>		
APR. 2023				26 Dodávky zadávateľa		
Miesto a podpis				27 Kízavá doložka		
				28 Zvýhodnenie + -		



## ROZPOČET

stavba: PAVLAČOVÝ BYTOVÝ DOM V OBCI HRONOVCE – 22 B.J.

objekt: Technická vybavenosť bytový dom A

časť: Časť prístupová komunikácia – chodník (jedná sa o mlátový chodník zabezpečujúci komunikáciu medzi bytovými domami)

objednávateľ: Obec Hronovce

projektovateľ: SimKor s.r.o

miesto: Hronovce

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>6 581,56</b>
<b>1 Zemné práce</b>						<b>463,83</b>
1	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	8,150	1,03	8,39
2	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	16,300	3,06	49,88
3	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	16,300	0,99	16,14
4	130201001.S	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr 3 ručne	m3	3,565	37,85	134,94
5	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	3,565	8,11	28,91
6	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	14,007	1,55	21,71
7	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	14,007	3,14	43,98
8	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	42,021	0,30	12,61
9	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	14,007	1,84	25,77
10	171203111.S	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5 na skládke	m3	14,007	0,33	4,62
11	171209002.S	Poplatok za uloženie na určenom mieste	t	21,367	0,15	3,21
12	174101001.S	Zásyp sypaninou jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,007	6,66	93,29
13	182001121.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	81,500	0,25	20,38
<b>2 Zakladanie</b>						<b>81,50</b>
14	215901101R	Zhutnenie podlažia a udusanie povrchu komunikácií viacnásobne	m2	81,500	1,00	81,50
<b>5 Komunikácie</b>						<b>4 693,60</b>
15	564210211R	Stabilizácia pre mlátový povrch	m2	81,500	20,83	1 697,65
16	564210212R	Montáž povrchu mlátového chodníka	m2	81,500	25,20	2 053,80
17	564211111R	Kryt pre mlátový chodník z piesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	81,500	2,06	167,89
18	564210211.S	Podklad pre mlátový chodník zo štrkopiesku fr. 0-16 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 50 mm, plochy do 200 m2	m2	81,500	2,83	230,65
19	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-45 mm po zhut.hr. 150 mm	m2	81,500	6,67	543,61
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>810,20</b>
20	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	47,110	8,56	403,26
21	589310002100.S	Betón STN EN 206-1-C 12/15-X0 (SK)-Cl 1,0-Dmax 16 - S1 z cementu portlandského	m3	2,989	85,50	255,56
22	592170001700	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	48,000	2,95	141,60
23	938908405.S	Očistenie povrchu vozoviek ručne uľahlého nánosu odkopávkou hrúbky do 5 cm	m2	81,500	0,12	9,78

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>532,43</b>
25	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	88,443	5,78	511,20
26	998222091.S	Príplatek za zväčšený presun (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	88,443	0,24	21,23

**Celkom**

**6 581,56**

# KRYCI LÍST ROZPOCTU

Názov stavby: PAVLAČOVÝ BYTOVÝ DOM V OBCI HRONOVCE – 22 B.J.

JKSO

Názov objektu: Technická vybavenosť bytový dom A

EČO

Názov časti: Okapový chodník okolo BD A

Miesto

Hronovce

Objednávateľ: Obec Hronovce

IČO

IČ DPH

00307041

Projektant

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

36014354

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	855,65	8 Práca náčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	735,61	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Stažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	1 591,26	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant

D Celkové náklady

Dátum a podpis

Pečiatka

23 Súčet 7, 12, 19-22

1 591,26

Objednávateľ

24 DPH 20,00 % z 1 591,26

318,25

25 Cena s DPH (r. 23-24)

1 909,51

E Prípochty a odpočty

Dátum a podpis

Pečiatka

26 Dodávky zadávateľa

0,00

Zhotoviteľ

27 Kízavá doložka

0,00

19 APR. 2023

28 Zvýhodnenie + -

0,00

Dátum a podpis

Pečiatka



**SIMKOR**  
s.r.o. Banská Štiavnica

Trate Mládeže 9/A ®  
969 00 Banská Štiavnica

# ROZPOČET

Stavba: PAVLAČOVÝ BYTOVÝ DOM V OBCI HRONOVCE – 22 B.J.  
 Objekt: Technická vybavenosť bytový dom A  
 Časť: Okapový chodník okolo BD A

Objednávateľ: Obec Hronovce  
 Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.  
 Miesto: Hronovce

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 591,26

## HSV

### Práce a dodávky HSV

315,81

1

#### Zemné práce

1	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	2,372	1,03	2,44
4	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m <sup>3</sup>	5,445	37,85	206,01
5	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh zapažených i nezapažených v hornine 3	m <sup>3</sup>	5,445	8,11	44,1
6	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m <sup>3</sup>	3,909	1,55	6,0
7	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 1000 m	m <sup>3</sup>	3,909	3,14	12,28
8	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m <sup>3</sup>	11,727	0,30	3,52
9	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	3,909	1,84	7,19
10	171203111.S	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5 na skládke	m <sup>3</sup>	3,909	0,33	1,29
11	171209002.S	Poplatok za uloženie na určenom mieste	t	5,507	0,15	0,83
12	174101001.S	Zásyp sypaninou jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	3,909	6,66	25,95
13	182001121.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	23,720	0,25	5,93

23

2

#### Zakladanie

14	215901101R	Zhutnenie podložia a udusanie povrchu komunikácií viacnásobne	m <sup>2</sup>	23,720	1,00	23,72
----	------------	---	----------------	--------	------	-------

130

5

#### Komunikácie

20	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm - zvyšok okolo bytového domu A	m <sup>2</sup>	23,720	5,51	130,70
----	-------------	--	----------------	--------	------	--------

93

9

#### Ostatné konštrukcie a práce-búranie

21	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	53,000	8,56	453,68
22	589310002100.S	Betón STN EN 206-1-C 12/15-X0 (SK)-Cl 1,0-Dmax 16 - S1 z cementu portlandského	m <sup>3</sup>	3,738	85,50	318,69
23	592170001700	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	53,000	2,95	156,35
24	938908405.S	Očistenie povrchu vozoviek ručne ufhliého nánosů odkopávkou hrúbky do 5 cm	m <sup>2</sup>	23,720	0,12	2,85

1

99

#### Presun hmôt HSV

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akajkoľvek dĺžky objektu	t	31,320	5,78	181,03
26	998222091.S	Priplatok za zväčšený presun (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	31,320	0,24	7,52

**Celkom**

**1 591,26**



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	PAVLAČOVÝ BYTOVÝ DOM V OBCI HRONOVCE – 22 B.J.	JKSO	
Názov objektu	Technická vybavenosť bytový dom B	EČO	
Názov časti	Časť prístupová komunikácia – chodník (jedná sa o miátový chodník zabezpečujúci komunikáciu medzi bytovými domami)	Miesto	Hronovce
Objednávateľ	Obec Hronovce	IČO	00307041
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o.		36014354
Spracoval		CPV	
	Rozpočet číslo		CPA
	<input type="text"/>		<input type="text"/>
	Dňa		
	<input type="text"/>		

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 3 844,44	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 3 223,61	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 7 068,06	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-13) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22 7 068,00
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 7 068,05 1 413,60
19 APR 2023				25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 8 481,60</b>
Dátum a podpis				<b>E Prípochy a odpochy</b>	
Zhotoviteľ				26	Dodávky zadávateľa 0,00
19 APR 2023				27	Kízavá doložka 0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie +- 0,00

# ROZPOČET

Stavba: PAVLAČOVÝ BYTOVÝ DOM V OBCI HRONOVCE - 22 B.J.

Objekt: Technická vybavenosť bytový dom B

Časť: Časť prístupová komunikácia - chodník (jedná sa o mlátový chodník zabezpečujúci komunikáciu medzi bytovými domami)

Objednávateľ: Obec Hronovce

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: Hronovce

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV**

**Práce a dodávky HSV**

**7 068,06**

**1**

**Zemné práce**

**544,42**

1	121101111.S	Odstránenie omice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	8,362	1,03	8,61
2	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	16,740	3,06	51,22
3	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m <sup>3</sup>	16,740	0,99	16,57
4	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr. 3 ručne	m <sup>3</sup>	4,939	37,85	186,94
5	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh zapažených i nezapažených v hornine 3	m <sup>3</sup>	4,939	8,11	40,06
6	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m <sup>3</sup>	15,025	1,55	23,29
7	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 1000 m	m <sup>3</sup>	15,025	3,14	47,18
8	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m <sup>3</sup>	45,075	0,30	13,52
9	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	15,025	1,84	27,65
10	171203111.S	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5 na skládke	m <sup>3</sup>	15,025	0,33	4,96
11	171209002.S	Poplatok za uloženie na určenom mieste	t	22,817	0,15	3,42
12	174101001.S	Zásyp sypaninou jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	15,025	6,66	100,07
13	182001121.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	83,700	0,25	20,93

**2**

**Zakladanie**

**83,70**

14	215901101R	Zhutnenie podložia a udusanie povrchu komunikácií viacnásobne	m <sup>2</sup>	83,700	1,00	83,70
----	------------	---	----------------	--------	------	-------

**5**

**Komunikácie**

**4 820,28**

15	564210211R	Stabilizácia pre mlátový povrch	m <sup>2</sup>	83,700	20,83	1 743,47
16	564210212R	Montáž povrchu mlátového chodníka	m <sup>2</sup>	83,700	25,20	2 109,24
17	564211111R	Kryt pre mlátový chodník z piesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m <sup>2</sup>	83,700	2,06	172,42
18	564210211.S	Podklad pre mlátový chodník zo štrkopiesku fr. 0-16 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 50 mm, plochy do 200 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	83,700	2,83	236,87
19	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-45 mm po zhut.hr. 150 mm	m <sup>2</sup>	83,700	6,67	558,28

**9**

**Ostatné konštrukcie a práce-búranie**

**971,06**

21	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	54,880	8,56	469,77
22	589310002100.S	Betón STN EN 206-1-C 12/15-X0 (SK)-CI 1,0-Dmax 16 - S1 z cementu portlandského	m <sup>3</sup>	3,848	85,50	329,00
23	592170001700	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	55,000	2,95	162,25

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	938908405.S	Očistenie povrchu vozoviek ručne uľahlého nánosu odkopávkou hrúbky do 5 cm	m2	83,700	0,12	10,04

**99**

**Presun hmôt HSV**

**648,59**

25	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	107,738	5,78	622,73
26	998222091.S	Príplatok za zväčšený presun (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	107,738	0,24	25,86

**Celkom**

**7 068,06**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **PAVLAČOVÝ BYTOVÝ DOM V OBCI HRONOVCE - 22 B.J.**

JKSO

Názov objektu **Technická vybavenosť bytový dom B**

EČO

Názov časti **Okapový chodník okolo BD B**

Miesto

Hronovce

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Hronovce**

00307041

Projektant

Zhotoviteľ **SimKor s.r.o.**

36014354

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 1 039,53	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 758,97	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 1 798,50	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

## D Celkové náklady

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

19 APR. 2023

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

19 APR. 2023

Dátum a podpis

Pečiatka

23	Súčet 7, 12, 19-22	1 798,50
24	DPH 20,00 % z 1 798,50	359,70
25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>2 158,20</b>

## E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00



**SimKOR**  
s.r.o. Banská Štiavnica  
Trate Mládeže 9/A  
969 00 Banská Štiavnica

# ROZPOČET

Stavba: PAVLAČOVÝ BYTOVÝ DOM V OBCI HRONOVCE – 22 B.J.

Objekt: Technická vybavenosť bytový dom B

Časť: Okapový chodník okolo BD B

Objednávateľ: Obec Hronovce

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o.

Miesto: Hronovce

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>1 798,50</b>
<b>1 Zemné práce</b>						<b>351,22</b>
1	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	2,636	1,03	2,72
4	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	6,057	37,85	229,26
5	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh zapážených i nezapažených v hornine 3	m3	6,057	8,11	49,14
6	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	4,342	1,55	6,73
7	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	4,342	3,14	13,63
8	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	13,026	0,30	3,91
9	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	4,342	1,84	7,98
10	171203111.S	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5 na skládke	m3	4,342	0,33	1,43
11	171209002.S	Poplatok za uloženie na určenom mieste	t	6,234	0,15	0,94
12	174101001.S	Zásyp sypaninou jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,342	6,66	28,92
13	182001121.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	26,280	0,25	6,57
<b>2 Zakladanie</b>						<b>26,28</b>
14	215901101R	Zhutnenie podložia a udusanie povrchu komunikácií viacnásobne	m2	26,280	1,00	26,28
<b>5 Komunikácie</b>						<b>144,80</b>
20	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm - zvyšok okolo bytového domu A	m2	26,280	5,51	144,80
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>1 152,79</b>
21	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	67,300	8,56	576,09
22	589310002100.S	Betón STN EN 206-1-C 12/15-X0 (SK)-Cl 1,0-Dmax 16 - S1 z cementu portlandského	m3	4,362	85,50	372,95
23	592170001700	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	68,000	2,95	200,60
24	938908405.S	Očistenie povrchu vozoviek ručne uľahlého nánosou odkopávkou hrúbky do 5 cm	m2	26,280	0,12	3,15
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>123,41</b>
25	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	20,500	5,78	118,49

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	998222091.S	Priplatok za zväčšený presun (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	20,500	0,24	4,92

**Celkom**

**1 798,50**